COMUNE DI SUVERETO

REFERENDUM COSTITUZIONALE DEL 4 DICEMBRE 2016

RISULTATO

Schede bianche

Schede nulle

Schede contestate

Totale votanti maschi

888

295

295

298

Totale votanti femmine

Aventi diritto al voto Maschi

922

1118

338

367

300

361

284

390

Aventi diritto al voto Femmine

1194

425

396

373




